
UCHWAŁA NR XXIX/428/2021 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/289/2017 Rady Miasta Ustroń z dnia 23 lutego 2017r. w sprawie organizacji 
wspólnej obsługi dla samorządowych jednostek organizacyjnych w Ustroniu 

Na podstawie art. 10b ust. 2 w związku z art. 10a pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372) 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

§ 1.  

W uchwale nr XXV/289/2017 Rady Miasta Ustroń z dnia 23 lutego 2017r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi dla 
samorządowych jednostek organizacyjnych w Ustroniu,  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zapewnia się wspólną obsługę dla następujących jednostek organizacyjnych Miasta Ustroń: 

1) Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 1 w Ustroniu, 

2) Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 2 w Ustroniu, 

3) Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 3 w Ustroniu, 

4) Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 4 w Ustroniu, 

5) Przedszkole nr 4 w Ustroniu, 

6) Przedszkole nr 7 w Ustroniu, 

7) Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Przedszkolnymi w Ustroniu, 

8) Żłobek Miejski, 

9) Miejski Dom Spokojnej Starości w Ustroniu, 

10) Gazeta Ustrońska, 

11) Urząd Miasta Ustroń – w zakresie określonym w § 3 ust. 3.” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 466E239E-BC5C-4C6A-A7F5-5D5DAB858BFF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 11


	Paragraf 2
	Paragraf 3


